8.9 O fornecedor será convocado para manifestação previamente a uma eventual negativa de 

contratação. 

8.10 Para fins de contratação, deverá observar os requisitos de Habilitação Jurídica, fiscal, 

social e trabalhista 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado global da contratação é de R$ 38.415,00 (trinta e oito mil e 

quatrocentos e quinze reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima, baseando-se 

na pesquisa de preços junto ao fornecedor. 

9.2. Por se tratar de contratação direta com fornecedor previamente mapeado, foi-lhe 

oportunizado os valores de mediana acima. 

10.